

## اخبار ایران

### کسب رتبه نخست شورای فرهنگ عمومی قم در کل کشور



**قم** - یکصد و هفتاد و هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان قم با حضور آیت الله سعیدی ریاست شورا و مسئولان اجرایی استان، عصر روز چهارشنبه هشتم اسفند ماه سال جاری در پژوهشکده علامه طباطبائی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، سیدموسی حسینی کاشانی گفت: شورای فرهنگ عمومی استان قم، موفق به کسب رتبه اول کشوری در سال ۱۳۹۷ در برگزاری جلسات و اجرای مصوبات شده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم با اشاره به تشکیل ۱۲ جلسه شورای فرهنگ عمومی در سال جاری ادامه داد: این شورا ۱۰۶ مصوبه تصویب کرده که شامل ۵۴ مصوبه اجرایی و ۵۲ مصوبه در حوزه سیاست گذاری داشته است؛ ۴۱ مصوبه از ۵۴ مصوبه حوزه اجرایی به طور کامل انجام شده‌است.حسینی کاشانی با توجه به چگونگی مصوبات در شورای فرهنگ استان افزود: فرهنگ سازی استفاده از کالای ایرانی، فرهنگ شادی و نشاط اجتماعی در دهه کرامت و آموزش سواد رسانه‌ای، بیشترین مصوبات را به خود اختصاص داده است و همچنین بزرگداشت چهلین سالگره انقلاب، ساماندهی تبلیغات محیطی نظارت بر تولید و عرضه پوشاک، بررسی موضوع مده آسیب های اجتماعی و تئاتر برای کاهش آن، برنامه ریزی برای افزایش سواد رسانه‌ای در شهر، اجرای طرح حجاب و عفاف به عنوان یک آسیب اجتماعی و جریان سازی فرهنگی برای استفاده از کالای ایرانی از مهمترین موضوعات در شورای فرهنگ عمومی قم قرار گرفته است.دبیر شورای فرهنگ عمومی استان قم، ساماندهی تبلیغات شهری، بررسی موضوع مد و لباس و ارتقای سواد رسانه‌ای ار سه موضوع مهم مورد تأکید شورای فرهنگی عمومی در سالجاری دانست و گفت: در حوزه سواد رسانه‌ای اقدام های مهمی در سطح مساجد استان برنامه ریزی و در حال اجراست که از جمله خروجی های شورای فرهنگ عمومی قم می باشد.

### مشرکان همکار توزیع برق استان مرکزی ۴۷ میلیارد پاداش گرفتند

**اراک** - تهمینه دباغچی،مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی از پرداخت افزون بر ۴۷ میلیارد ریال پاداش به مشترکین همکار این شرکت در طرح های پیک بار سال ۹۷ خبر داد.

مهرنوش رفیعی در اینباره گفت: طرح های کاهش پیک بار را شامل طرح کاهش یا قطع بار مشترکین صغی، ملی ذخیره عملیاتی، طرح کاهش یا قطع بار مشترکین کشاورزی، مولدهای خودتامین، همکاری مشترکین عمومی و سایر مشترکین شرکت عمران کرد وی با اشاره به مشارکت ۲۷۰ مشترک صنعتی در برنامه کاهش بار صنعتی گفت: در نظر گرفته شده است. مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در ادامه از مشارکت ۱۱۴۴ کشاورز در طرح های کاهش پیک بار سال ۹۷ در استان خیر داد افزود: مبلغی بالغ بر ۸ میلیارد ریال به عنوان پاداش همکاری برای کشاورزان پیش بینی شده است. وی با بیان اینکه همکاری مشترکان شرکت توزیع تعیین کننده ای در کاهش پیک بار تابستان داشته است، افزود:تأمین برق پایدار و مطمئن منوط به رعایت اصلاح الگوی مصرف توسط همگان است زیرا مدیریت مصرف قطعاً راهکاری اقتصادی تر از ساخت نیروگاه ها در شرایط فعلی با نظر گرفتن تبعات آلودگی زیست محیطی است.

### ششستوی مخازن ذخیره آب شرب غرب استان تهران

**شهریار** - فریبا میرزایی پندار: مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران با اعلام این خبر گفت: با هدف ارتقا سطح کیفیت آب شرب و مطابق با تعهدات سالیانه عملیات شستشو،گندزدایی و ترمیم مخازن ذخیره آب در مدار بهره برداری آغاز شد. او افزود: برنامه زمانی این پروژه در ده شهر با حجم ۱۸۵۵۰ متر مکعب و تا قبل از فرارسیدن پیک مصرف عید به اتمام می رسد.محمد بزرگمهر تصریح کرد: ۱۰۰ درصد ظرفیت تأمین و تولید آب آشامیدنی شهروندان در محدوده تحت پوشش آبفا غرب استان تهران، از طریق منابع زیرزمینی بوده و پس از جمعیت در مخازن توزیع می شود، برخی از جاه ها به دلایل مختلف فنی و بهره برداری بر اقت کیفیت آب شرب باعث بروز آسیب و مشکلاتی در مخازن، خطوط و شبکه های آبرسانی، ایستگاه های پمپاژ ... و را به دنبال دارد. بزرگمهر در ادامه ضمن اشاره به لزوم تأمین هر ساله مخازن ذخیره آب شرب گفت: آبفا غرب استان تهران به منظور ارتقا سطح کیفی و کمی آب آشامیدنی مشترکین و همچنین پاک سازی مخازن خطوط آبرسانی و شبکه های توزیع ؛ عملیات شستشوی مخازن در تمامی شهرهای تابعه را از آبان ماه سال جاری آغاز و تا اواسط اسفند ماه به پایان خواهد رساند، و طی آن پس از خراج سازی کامل ماسه و املاح نه نشین شده در کف مخازن، شستشو تمام دیواره ها، کف و سقف مخازن با واتر جت و در ادامه با کلر شستشو و گندزدایی می شود و پس از انجام تست های اولیه کنترل کیفی مخزن آبیگری و در مدار بهره برداری قرار خواهند گرفت. در پایان مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آبفا غرب استان تهران اظهار داشت: برای رعایت الزامات استاندارد، ضمن انجام فرایند شستشو برخی اقدامات اصلاحی تانسیمات و مخازن (اتصالات معیوب، تجهیزات ، شیرالات نردبان مخزن ، درپچه بازدیدمدیولنته (.) تعمیر یا تعویض می شوند

**بوشهر** - طاهر موهبتی در نشست با اصحاب رسانه در بوشهر اظهار داشت : چهار میلیون و ۶۰۰ هزار هم پوشانی بیمه ای داشته ایم که با برنامه ریزی های انجام شده پیش بینی می شد که دو میلیون هم پوشانی کم شود.

وی افزود: با وجود تلاش های انجام شده تاکنون یک میلیون و هفتصد و پنجاه هم پوشانی انجام شده و به دنبال این هستیم که تا پایان سال به دو میلیون برسد.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران تصریح کرد: طرح ایجاد نسخه الکترونیک در استان کرمان به مدت دو سال به شکل آزمایشی اجرا شد که نتایج خوبی هم به همراه داشته است. موهبتی بیان کرد: در مسیر اجرای این طرح، فردی که به پزشک معالج و یا مراکز بیمارستانی مراجعه می کنند از طریق کد ملی، شناسایی فرد انجام و ضمن تعیین وضعیت هم پوشانی، مسیر درمان مشخص می شود.وی بیان کرد: از طریق سیستم پیامک فرد در روند حضور درمان فرار می گیرد.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایرن یادآور شد: ضوابط نسخه نویسی الکترونیک از طریق مجلس به سازمان های بیمه گر اعلام شده که سبب شود مردم کمتر دچار مشکل شوند.موهبتی ادامه داد: پزشکان و مراکز طرف قراردادی که اقدام به صدور نسخه های الکترونیک می کنند می توانند در پایان هر ماه، تا ۹۰ درصد هزینه های خود را دریافت کنند و ی با اعلام این که ۸۵ درصد بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت در سطح کشور به شکل رایگان تحت پوشش این سازمان قرار دارند، گفت: در طی سال جاری، سه پروژه بزرگ استحقاق سنجی از بستری به سراپی، تبادل اسناد به صورت الکترونیک و نسخه نویسی الکترونیک در دست اجرا داریم. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران عنوان کرد: رسانه ها



**اصفهان** - مرادیان: معمرین این مجتمع عظیم صنعتی، در یکی از روزهای سرد زمستان گردهم جمع شدند تا برای نخستین بار با مدیرعامل فولاد مبارکه در دیداری صمیمانه از انتظارات، مشکلات و درخواستهای خود بگویند.

مهندس حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولادمبارکه، میزان ۱۲۰۰ نفر از بازنشستگان این شرکت در سالن نگین نقش جهان بود.در این دیدار صمیمی که با هدف بررسی درخواستها و رفع مشکلات احتمالی بازنشستگان برپا شده بود، در ابتدآ آقا حسینیقلی فاطمی، رئیس هیئتمنوبرداری کانون بازنشستگان شرکت

### مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

# چهار میلیون و ۶۰۰ هزار هم پوشانی بیمه ای داشته ایم



می توانند در این زمینه به ما کمک کنند و با توجه به مقایته که نظام الکترونیک دارد شاید برخی در مقابل این سیستم کاندوموهبتی ادامه داد: شورای اطلاع رسانی با حضور رسانه ها شکل گیری که محوریت آن با خبرنگاران است، خبرنگاران به ما کمک می کنند که مسائل را بهتر ببینیم.وی یادآور شد مهمترین چالش ما در عرصه بیمه سلامت تأمین منابع مالی و همچنین تغییر رفتارهای اجتماعی است.

**استقرار دولت الکترونیک اجتناب ناپذیر است**
همچنین طاهر موهبتی در اجلاس معاونان پشتیبانی و

معاونت فناوری اطلاعات را در سازمان بیمه سلامت ایجاد کردیم. البته باید به سمتی حرکت کنیم که معاونت بیمه گری به جای استفاده از کاغذ از زیرساخت آی تی استفاده کند و دیگر نیازی به معاونت جداگانه فناوری اطلاعات نداشته باشیم. موهبتی بیان کرد: در راستای ایجاد سازمان الکترونیک در سازمان بیمه سلامت، رسیدگی اسناد به صورت الکترونیک در اصفهان و نسخه نویسی الکترونیک در کرمان اجرایی شد. همچنین موضوع استحقاق سنجی نیز در همه بیمارستان‌های دولتی شکل گرفته است، اما به دنبال این هستیم که فرآیند کامل استحقاق سنجی و اعتبارسنجی اجرایی شود. رییس هیئت مدیره سازمان بیمه سلامت افزود: البته مهم‌تر از وجود زیرساخت آی تی، باید به رفتارهای اجتماعی نیز توجه ویژه داشت. وی اظهار کرد: در زمینه اجرای کامل سازمان الکترونیک در بیمه سلامت، نیازمند کمک پزشکان، سازمان نظام پزشکی و بخش‌های دیگر هستیم. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت همچنین در این اجلاس دربراره اهمیت معاونت توسعه و پشتیبانی گفت: اگر معاونت توسعه در سازمان بیمه سلامت اصلاح شود، این سازمان برنامه‌ها و کار خود را به درستی اجرا می کند. در کشورهای توسعه یافته ۷۰ درصد تولید ثروت توسط نیروی انسانی انجام می شود، اما در کشور ما این میزان فقط ۳۱ درصد است. متأسفانه ما نیروی انسانی را جدی نمی‌گیریم و در زمینه تکريم نیروی انسانی به سمت نادرستی پیش می‌رویم. موهبتی اظهار کرد: باید به معیشت و رفاه نیروی انسانی توجه ویژه داشت.گفتنی است با ارتباط ویدئو کنفرانس بین بوشهر و گناوه، طرح نسخه نویسی الکترونیک با حضور استاندار بوشهر و مدیرعامل سازمان بیمه سلامت در شهرستان گناوه آغاز شد.

## فولاد مبارکه میزبان پیشکسوتان صنعت فولاد

فولاد مبارکه، ضمن تقدیر از مهندس حمیدرضا عظیمیان به جهت موافقت و همکاری در برگزاری این نشست صمیمانه، آن را به فال نیک گرفت و ضمن تبریک روز مهندس و ولادت حضرت زهرا (س) گفت: این نخستین نشست بازنشستگان با مدیرعامل فولاد مبارکه در طول تاریخ این شرکت است؛ بنابراین باید این فرصت را غنیمت بشماریم و از ایشان تشکر کنیم. اینکه خود جناب آقای عظیمیان دو ماه و نیم قبل به بنده گفتند علاقه‌مندند با بازنشستگان دیدار کنند، نشانهٔ حسن توجه ایشان به شرایط و وضعیت بازنشستگان عزیز است. همکاران بازنشسته خواهشهایی دارند که پیگیری آنها از مدتها قبل شروع شده و البته با وجود اقدامات صورت‌گرفته برخی از آنها نیاز به پیگیری بیشتری جهت رسیدن به نتیجه دارد.در ادامهٔ این دیدار، رئیس هیئتمنداری کانون بازنشستگان شرکت به نمایندگی از بازنشستگان صندوق فولاد و تأمین اجتماعی به برخی از درخواستهای بازنشستگان همانند امکان استخدام فرزندان بازنشسته مسائل مربوط به بیمه و درمان بیماران معیالعلاج و ازکارافتاده، اجرای ماینات دوره‌ای، استفاده از مراکز رفاهی و تفریحی، تداوم پرداخت کمک‌بزنهٔ تحصیلی به فرزندان، تشکیل کمیته‌ای جهت سرکشی و رصد مشکلات خاص، مشارکت مالی بازنشستگان با اختصاص



پساده روی و کوه پیمایی و ... نیز در بین دانش آموزان اجرا می شود تا ضمن ترویج فرهنگ تحرک بدنی باعث ایجاد نشاط و شادی در دانش آموزان شود. وی ابراز امیدواری کرد با افزایش پوشش ۱۰۰ درصد دانش آموزان در زمینه افزایش تحرک بدنی در سال های آتی شاهد جامعه ای سالم با کمترین مشکلات سلامتی خصوصا در زمینه بیماری های غیرواگیر باشیم.

## افزایش دوبرابری صندلی سینماهای استان قم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری از تخصیص اعتبارات ملی و استانی اظهار داشت: سالن سینما باغ سوزه مقدف با ظرفیت ۵۰۰ نفر در خرداد ماه سال آینده افتتاح و همچنین سالن سینما استقلال با ۲۵۰ نفر ظرفیت مشروط به تامین تعهدات مالکین و سینما مجمع نور با ۴۰۰ صندلی به بهره برداری خواهد رسید. وی همچنین با توجه به پیشرفت فیزیکی پردیس سینمایی بازار شهر ورودی سوم پردیسان بیان کرد: این سینما نیز دارای ۴۰۰-۱۸۰-۶۰ نفره می باشد و در تئاتر هستمیت تا سال آینده از لحاظ ارتقا سه سرانه سینماهای در جایگاه خوبی باشیم.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در پایان افزود: کارشناسان این اداره کل در حال برنامه‌ریزی برای طراحی و ساخت یک پردیس سینمایی دیگر با ۳ سالن در پروژه بازار سلام واقع در ۵۵ متری معراج یاسر می باشدکه این اتفاق با توجه به نیاز بخش های تابعه استان به سالن های سینما می باشد.



استانداردهای موجود بین المللی انجام می شود. مهندس میری گزار ووردی و خروچی پالایشگاه در مدت زمان سه و شش ماهه، تحت نظارت کارگروه ویژه در این کارگاه انجام می گردد. مسئول کارگاه ابراز دقیق شرکت پالایش گاز ایلام گفت: کالیبراسیون سالیانه تجهیزات اندازه گیری و کالیبره کردن تجهیزات اندازه گیری کالیبره کننده واحد تعمیرات ابزار دقیق از طریق شرکتهای ذیصلاح و اخذ گواهینامه های معتبر بر اساس آخرین

### رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری:

## ۳۰۰ هزار تن انواع محصولات دامی در چهارمحال و بختیاری تولید می شود

در چهارمحال و بختیاری از بهترین دستاوردهای انقلاب در این استان به شمار می‌رود.وی بیان کرد: این استان هم اکنون در تولید شیر، گوشت قرمز، مرغ، ماهی قزل آلا و ... توانسته در سطح کشور رتبه‌های کشوری کسب کند.وی اظهار داشت: تولید محصولات کشاورزی و دامی در این استان پنج برابر شده است.

**شهرگرد** - رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: **سالانه ۳۰۰ هزار تن انواع محصولات دامی در چهارمحال و بختیاری تولید می شود.**

ذبیح الله غریب با اشاره به اینکه ۳۰۰ هزار تن انواع محصولات دامی در چهارمحال و بختیاری سالانه تولید می‌شود، اظهار داشت: توسعه بخش دامپروری

## خرسان اپران

## اخبار ایران

### درآمد ۶ میلیارد تومانی شهرداری منطقه ۵ اراک در سال جاری

**اراک** - تهمینه دباغچی:سپرست شهرداری اراک از درآمد ۶ میلیارد تومانی شهرداری منطقه ۵ اراک در سال جاری خبر داد .

ابوالفضل شالی بگ در صحن رسمی شورای شهر اراک در خصوص عملکرد شهرداری منطقه ۵ اراک با بیان اینکه این منطقه دارای ۱۱ محله است که یکی از این محلات شامل بافت تاریخی اراک می شود، افزود: این شهرداری در سال جاری در حدود ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان درآمد داشته است. وی گفت: در سال جاری ۱۴۴ مورد پروانه ساخت و ۱۱۲ گواهی پایان کار توسط این شهرداری صادر شده است. شالی بگ ارتقای سیستم مدیریت کیفیت ۲۰۱۵ ایزو ۹۰۰۱ بهره برداری کانال عرضی شهید انجلی، پیاده راه سازی، کاشت ۵ هزار و ۷۵۰ اصله نهال، کاشت ۷۰۰ اصله نهال در کوی هجرت، اجرای کف فرش، تعویض پل فلزی، اصلاح جداول و ... را از جمله اقدامات انجام شده در این شهرداری در سال ۹۷ عنوان کرد . وی در خصوص فعالسازی مرکز مدیریت بحران در شهرداری اراک اظهار کرد: شهرداری اراک تنها در ساختمان مرکز کنترل ساختمان خالی و بلااستفاده است، البته راپزنی در جهت فعالسازی این مرکز انجام شده است و منتظر نظر نهایی پلیس راهور هستیم که اگر مجوز لازم صادر شود می توان این مرکز را فعال کرد .

### بهره برداری از مخازن ذخیره سوخت در سه بندر استان بوشهر



### بوشهر- مخازن ذخیره سوخت برای تأمین سوخت مورد نیاز شناورهای ناجی در بندرهای خارگ، عامری و دبیر ایجاد شد.

به گزارش روابط عمومی ، مشاور ارجمند زاده مدیرکل بندادر و دریانوردی استان بوشهر اینباره گفت : یکی از مهم ترین مزایای اجرای این طرح سرعت در سوخت‌رسانی و همچنین کیفیت بهتر سوخت به شناورهای عملیاتی ناجی می باشد. ارجمندزاده افزود: هر مخزن سوخت دارای یک پمپ دو اینج دری و ۳۰ متر شلنگ مخصوص انتقال دیزل می باشد که دو عدد کپسول اطفاء حریق نیز از نوع فوم و پودر بر روی مخزن نصب شده است.وی اضافه کرد: رنگ بدنه داخلی و خارجی مخزن از نوع دریایی و ضد حریق بوده و کلیه نکات مربوط به ریزش سوخت به جهت مقابله با آلودگی نیز در آن مورد توجه قرار گرفته شده است.مدیرکل بندادر و دریانوردی اظهار داشت : فرایند ثبت درخواست و دریافت سوخت از شرکت پخش فرآورده های نفتی در سریع ترین حالت نزدیک به پنج ساعت طول می کشد که این امر می تواند در عملیات جستجو و نجات وقفه ایجاد کند. مدیرکل بندادر و دریانوردی استان بوشهر اشاره کرد اکنون با وجود مخازن ذخیره سوخت در خارگ،عامری و دبیر، شناورهای ناجی ۹۰۲ و ۸ به سرعت می توانند سوختگیری کنند.ارجمند زاده کیفیت بالای سوخت را یکی دیگر از مزایای وجود این مخازن عنوان کرد و یادآور شد: با توجه به اینکه نیاز است سوخت مورد استفاده شناورهای ناجی برای بلا بردن عملکرد موتور و طول عمر بیشتر قطعات، فیترت شود، این مورد در ساخت مخازن سوخت مد نظر قرار گرفته است.وی تأکید کرد: همه استانداردهای اداره استاندارد رعایت شده است.

### طرح نرورزی استاندارد در گلستان اجرا می شود

**گرگان** - نادر کریمی: مدیر کل استاندارد گلستان از اجرای طرح نظارت نرورزی در گلستان خبر داد و گفت: نروروز را با حضوری موثر و استاندارد آغاز می کنیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی اظهار داشت: با توجه به افزایش مصرف برخی کالاها و خدمات در آستانه فرا رسیدن سال نو و ایام نوروز طرح ویژه نظارت نوروزی از ۱۵ اسفند ۹۷ لغایت ۲۰ فروردین ۹۸ توسط استاندارد گلستان اجرا می شود.وی افزود: طی این طرح با افزایش نظارت بر مراکز عرضه و بازارهای نوروزی، شهر بازی ها و جایگاه های عرضه سوخت مایع و... توسط کارشناسان بازرسی استاندارد، بازار برای عرضه کالاها و خدمات غیر استاندارد و غیر ایمن نا امن می شود.دبیرشورای استاندارد گلستان ضمن آرزوی سالی خوش برای کشور و استان افزود: هموطنان می توانند در ایام نوروز به منظور ارتباط با استاندارد گلستان با تلفن ۱۵۱۷ یا سامانه پیامکی ۳۰۰۰ تصاس بگیرند و همچنین با ارسال کده در قسمی مندرج در زیر نشان استاندارد برروزی کالاهای موجود در بازار به سامانه پیامکی ۳۰۰۱۷۱۷...را.آسا از اصالت پروانه کاربرد علامت استاندارد آن اطمینان حاصل کنند.